PREFEITURA MUNICIPIL DE CITIGUÍ
C, G. C,(M.F.) 45.124.344/0001·40

Avenida José Zonconer, 3 12 - Fone: 64-1021

C A T I G U Á - Estado de São Paulo

LEI N2 1511, DE 24 DE SETEMBRO DE 119901-

"DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICICJW... stRHENTAR·.-

OSVl\.DIR DARCIE, PREFEITO MUNICIPAL DE CATIGUÁ, EsTADO DE SÃo
PAULO, USANDO DE suAs ATR rnuu I çÕEs LEGA 1 s, SANCIONA E PROMULGA A SE GU 1 NTE
LEI APROVADA PELA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ, EM SUA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA NO DIA 21 DE SETEMBRO DE 11990, CONFORME AUTÓGRAFO N2 052/90:

ARTI f1) 12
- f I CA O SETOR D_E F I NANÇAS DA PREFE ITURA MUNI C l PAL DE CAT I GUÁ

AUTORIZADO A ABRIR UM CREIHTO ADICICJW... SlRB'ENTAR NO VALOR DE CR$
216001 000, 00 Coo 1 s MILHÕES E SEI ~CENTOS MIL _CRUZEIROS) , AO SEU ORÇAMENTO
VIGENTE, NAS SEGUINTES ESPECIFICAÇOES ORÇAMENTARIAS :
1. LEGISLATIVO
111 CÂMARA MUNICIPAL
3111 - PESSOAL CIVIL
01010012101 - DOTAçÃo N2 (X)l/A1 1111 Il i111111l l lf1 1 li Ili 11li1CR$l10001000,00
21 EXECUTIVO
212 ADMINISTRAÇÃO
3111 - PESSOAL CIVIL
03070211104 - DOTAçÃo N2 _016/A1111 1•, 111111, 111, 1, 11. , .... , , .CR$ 800.000,00
3254 - APOIO FINANCEIRO A ESTUDANTES
15812352.05 -_DOTAc;Ãq N2 021/A ....... li . . li 1. Ili li 1111 .. Ili 1CR$ 301000,00
3255 - ASSISTENCIA MEDICO-HOSPITALAR
1581428210§ - DOTAçÃo N2 022 .•... ,, . • ,, ,, 1• ,, 11 .. 1,,11111• 1 .CR$ 20.000,00
214 EDUCAÇAO E CULTURA
2.411 ENSINO FUNDAMENTAL
3253 - SALÁRIO FAMiLIA
084218ª2116 - DOTAçÃo N2 048 ..... · ·~· .. 11 .. li Ili li 11 li ...... CR$ 50.000,0Q
215 SAuDE CCONSELHO MUNICIPAL DE SAuDE)
3132 - OUTROS SERVIÇOS E ENCARGOS
13754282.2f - DOTAÇAO N2 (Jj7/C . . . . . .... ,, , , ,, 1, .. 1. ,, . , , ,, . . CR$ 100.000,00
3253 - SALARIO FAM1LIA
13754282.22 - DOTAçÃo N2 (Jj911 11 . . . . Ili 1111li11 11 li ..... l i 11 CR$ 501000,00
2.7 OBRAS E SEVIÇOS ~UNICIPAIS
2.713 SERVIÇOS FUNERARIOS
3111 - PESSOAL CIVIL
10603262.29 - DOTAçÃo N2 {!li, ,,,11 , , , •11• 11111 , 11111• 1., 1111 CR$ 3001000,00
2.7 .6 SERVIÇOS DE ESTRADAS DE RODAGEM MUNICIPAIS
4120 - EQUIPAMENTO E M4TER1AL PERM4NENTE
16885341126 - DOTAçÃO N2 119111 li li li 11111. li Ili li 11 li li 1111 CR$ 2501000,00
TOT1'L.. ........................................ , ............... CR$2 .600.000,0Q
ARTifl) 22

- A COBERTURA FINANCEIRA A QUE SE REFERE O ARTIGO A ERIOR, SERA
EFETUADA ATRAVES DE RECURSOS FI~ANCEIROS ADVINDOS DE EXC SSO ARRECADAÇAO
A SE VERIFICAR NO PRESENTE EXERCICI01-

DE 1. 990.-

r

PREFEITO RI
r

MUNICIPIL DE CITIGU I

PUBLIQUE-SE
CUMPRA- SE

C, G. C, ( M .F.) 45.124.344/0001-40

Avenida José Zonconer, 312 - Fone: 64- 1021
C A T I G U Á - Estado de São Paulo